2022年７月29日

各位

株式会社グローバル・リンク・マネジメント

「元機関投資家が行く!! 徹底1on1取材！

完全に理解するグローバル・リンク・マネジメント」

書き起こし記事公開のお知らせ（ログミーファイナンス）

当社は、投資家の皆さまに対する IR 活動の一環として、合同会社 IR Agents（代表：関本 圭

吾 ）による取材動画の書き起こし記事を公開しましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

書き起こし記事は、2022 年７月６日に公開されました取材動画を書き起こし、ログミーファイナ

ンスから配信いたしました。内容としては、元機関投資家である関本氏から投資家目線で、当社の

ビジネスモデルや中期的な成長戦略等の質問に対し、当社代表取締役である金が回答する、Q&A 形

式となっております。

当社の事業や中期経営計画の理解を深めていただける内容になっております。

ぜひ、ご覧くださいませ。

１． スピーカー：当社代表取締役 金 大仲、合同会社IR Agents 代表 関本圭吾 氏

２． 視聴方法：  以下のＵＲＬよりご視聴・閲覧いただけます

〇会社取材動画 書き起こし記事（ログミーファイナンス）

https://finance.logmi.jp/377065

〇YouTube動画（2022年７月６日公開）

https://www.youtube.com/watch?v=3ARpYj9WWCU

以上

https://finance.logmi.jp/377065
https://www.youtube.com/watch?v=3ARpYj9WWCU